
Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace .1

mezi těmito smluvními stranami:

zastupuje: 
kontaktní osoba: 
sc sídlem:
IČO:
zapsána'reg i s tru vána: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen příjemce)

Hrunnerova 101 1/3. 163 00 Praha 618 
26623064
U 297 vedená u Mostského soudu v Praze

0006458J
PPF banka a.s. 
5157998/6000

lllllllllllll■lllllllllll■llllllt
HHMPP05NICII

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1
zastoupené PhDr. Tomášem Klineckym, ředitelem odboru sociálních věcí Magistrátu 
hlavního mest a Prah v
IČO:
bankovní spojení:
číslo účtu:
a
Název organ tzacc/Mestská část Národní ústav pro authmus, z.ú.

Jng. Magdalena Thorwá

DVS/82/03/000638/2020
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku

podle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtu, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů“), 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský 
zákoník“) a zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„správní řád“)

Článek I.
Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí dotace (dále jen ..dotace"), tj. účelové vázaných 
finančních prostředku určených na neinvestiční náklady (výdaje). související s poskytováním 
sociálních služeb, které jsou uvedeny v příloze č. I, která tvoří nedílnou součást této 
smlouvy. Na tyto služby se vztahuje Pověření hlavního města Prahy k poskytování služby 
obecného hospodářského zájmu ze dne 28. 12. 2018 (dále jen ..Pověření”) v platném znční. 
Dotace se poskytuje pouze na krytí nákladu (výdajů) spojených s poskytování základních 
druhu a forem sociálních služeb, neposkytuje se na zajištění fakultativních činností dle § 35 
odst. 4 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znční pozdějších předpisů (dále jen 
„Zákon").

2. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131 •■'2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto poskytovatel potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválilo Zastupitelstvo 
hl. m. Prahy usnesením č. 14/28 dne 13.2. 2020.



Článek III,

Článek II.
Výše finančních prostředku

1. Dotace se poskytuje ve výši 7 178 000 Ke (slovy sedmmihonújednostosedmdesárosmtisíc 
korunčeských) dle rozpisu uvedeného v příloze č. I této smlouvy. Celkový objem této dotace 
je kryt finančními prostředky ze státního rozpočtu pro střed ni civím rozpočtu poskytovatele.

2. Dotaci je možné použít na náklady (výdaje) vzniklé od I. I. 2020 do 31. 12.2020 a uhrazené 
od 1. 1.2020 do 25. 1.2021 za podmínek stanovených v této smlouvě, přičemž účelu dotace 
stanoveného v čl. 1. odst. 1 teto smlouvy je příjemce povinen dosáhnout do 31. 12. 2020.

3. Dotace se poskytne převodem z účtu poskytovatele na bankovní učet příjemce v souladu 
s termíny a výší jednotlivých splátek MPSV vyplacených poskytovateli na základě 
Rozhodnutí Ministerstva práce a sociálních věcí č. 1 o poskytnutí dotace z kapitoly 313 - 
MPSV státního rozpočtu na rok 2020 (dále jen ..Rozhodnutí") ve znění případných dodatku 
k Rozhodnutí a v souladu s Metodikou MPSV pro poskytování dotací ze státního rozpočtu 
krajům a hl. m. Praze pro rok 2020. Rozhodnutí včetně Metodiky je zveřejněno na wcbových 
stránkách poskytovatele včetně jeho případných dodatků, jejichž text bude neprodleně 
po jejich obdržení umístěn taktéž na webových stránkách poskytovatele.

Podmínky poskytnuti finančních prostředků
1. Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se ji využit v souladu se zněním „Programu podpory 

registrovaných sociálních služeb pro poskytovatele sociálních služeb, kteří poskytují sociální 
služby zejména na území hl m. Prahy nebo občanům hl. m. Prahy pro rok 2020*', který byl 
schválen usnesením Zastupitelstva HMP č. 9/106 ze dne 19. 9. 2019 (dále jen ..Program“) a 
v souladu s obecně závaznými předpisy; dále i v souladu s Rozhodnutím.

2. Příjemce se dále zavazuje:
a) dotaci hospodárně používat, a to v souladu s účely, pro který byla poskytnuta a v souladu 

se zásadami efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti;
b) čerpání poskytnuté dotace rádné vést a podle jednotlivých služeb odděleně sledovat 

v účetní evidenci v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů;

c) postupovat v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek,
ve zněni pozdějších předpisu (dále jen ..zákon o zadávání veřejných zakázek“), dojde-li 
k naplnění stanovených podmínek, zejména pak uvedených v § 4 odst. 2 zákona o 
zadávání veřejných zakázek;

d) dodržovat Program, Pověření a Rozhodnuti;
c) písemně oznámit poskytovateli změnu adresy, sídla a dalších údajů uvedených 

ve smlouvě nebo jiných skutečností, které mají vliv na realizaci služby, dojdc-li k nim 
v době od uzavření léto smlouvy do vyúčtování dotace, nej později do 14 kalendářních 
dnů od vzniku této skutečnosti:

i) příjemce se zavazuje vrátit poskytovateli dotaci popř. její alikvotní část bez zbytečného 
odkladu v případě ncrcalizacc nebo předčasného ukončeni sociální služby (z rozhodnuti 
příjemce či v důsledku zrušení nebo změny registrace dle Zákona), ne však později než 
do 31. I. 2021 na účel poskytovatele č. 5157998/6000. variabilní symbol: IČO.RČ 
příjemce dotace, specifický symbol: 13305;

g) pří jemce dotace je povinen přidělené finanční prostředky řádně vyúčtovat k 31. 12. 2020 
a na závazném formuláři doručit ncjpozdčji do 31. 1. 2021 prostřednictvím podatelny 
nebo poštou odboru sociálních věci Magistrátu hl. m. Prahy. Nevyčerpané 11 nauční 
prostředky je příjemce dotace povinen vrátit na účet poskytovatele č. 5157998/6000,



.5.

4.

2.

I.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

variabilní svmbol: IČO RČ příjemce dotace, specifický symbol: 13305. ncjpozdčji 
do 31. 1.2021:

Článek IV.
Kontrola a sankce

Příjemce je povinen s ohledem na § 82 odst. 6 Zákona poskytovatele písemně informovat 
o chystané přeměně právnické osoby před učiněním právně závazného jednání vedoucího 
k přeměně právnické osoby a poskytnout mu veškerou související právní i ekonomickou 
dokumentaci a na vyžádání poskytovatele doplnit jím požadované další informace vztahující 
se k chystané přeměně. Pokud by v důsledku zamýšlené přeměny mělo dojít k zániku 
příjemce nebo by příjemce přestal poskytovat sociální služby ve smyslu čl. 1. odst. 1 této 
smlouvy, pak je příjemce povinen před učiněním právně závazného jednání vedoucího 
k takové přeměně právnické osoby, ukončit čerpání dotace a vrátit nevyčerpanou část dotace 
poskytovateli

Příjemce je povinen informovat poskytovatele nej později 5 dní před tím. než dojde kjeho 
zrušeni s likvidací, nejedná-li se o rozhodnuti soudu, o chystaném zrušení s likvidací a 
v takovém případě je povinen ukončit okamžitě čerpání dotace poskytnuté dle teto smlouvy 
a vrátit nevyčerpanou Část dotace ještě před rozhodnutím o zrušení s likvidací poskytovateli.

1. Použití dotace podléhá veřejnosprávní kontrole podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole). 
Příjemce je povinen umožnit poskytovateli dotace průběžnou a následnou kontrolu, 
poskytnout k tomuto účelu veškerou potřebnou dokumentaci, včetně finančních 
a statistických výkazů, hlášení a zpráv, a umožnit kontrolu originálních účetních písemností, 
vztahujících se k účtování dotace.

Poruší-li příjemce povinnosti vyplývající mu z právních předpisů a této smlouvy včetně 
Programu, dopustí se porušeni rozpočtové kázně dle § 22 zákona o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů. V případě pozdního doručení vyúčtování dotace dle čl. III. bod 2 písm. 
g) teto smlouvy se jedná o méně závažné porušení rozpočtové kázně ve smyslu § 22 odst. 5 
zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v těchto případech:

• opožděné dodání vyúčtování v rozsahu 1 až 5 dnů, v tomto případě se uloží snížený 
odvod vc výši 1000.-Kč
- opožděné dodání vyúčtování v rozsahu 6 až 15 dnů, v tomto případě se uloží snížený 
odvod ve výši 5000.- Kč

Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět bez uvedení důvodu. Výpověď musí byt 
písemná a musí být doručena příjemci. Výpovědní doba činí 30 kalendářních dní a počíná 
běžet ode dne jejího doručení. Příjemce je povinen nej později do uplynutí výpovědní doby 
vrátit poskytovateli nevyčerpanou část dotace.

2. Příjemce prohlašuje, žc se seznámil se zněním Programu a se zněním Rozhodnutí před 
uzavřením léto smlouvy. Program a Rozhodnutí jsou mu srozumitelné a zavazuje se je 
dodržoval.

3. Obě smluvní strany shodně prohlašují, žc tato smlouva byla uzavřena po vzájemném 
projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určité, vážně a srozumitelně v souladu sc 
zákonem a nepříčí se dobiým mravům.



4.

5.

6.

7.

X.

9.

<?rV Praží

(za poskytovatele) (za příjemce)

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené poskytovatelem, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této 
smlouvy.
Smluvní strany prohlašují. že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu £ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění 
bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.
Smluvní strany dohody výslovně sjednávají, že uveřejnění léto smlouvy v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí poskytovatel. 
Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných dodatku 
k této smlouvě podepsaných oběma smluvními stranami.
lato smlouvaje vyhotovena v pěti autorizovaných stejnopisech, z nichž poskytovatel obdrží 
čtyři stejnopisy a příjemce jeden stejnopis.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejněni v registru smluv.

JC 1- 2L j



r)

e

73

O

!

u w

O 
ř“J

©

CN

E
E

ri
o

o
Ol
rj

e o c

o 
G 
©

-T 
cc
C
ř“J

O 
© 
©

O 
© 
» 
<N 
-©

©
©

X 
c

©
©

■e
x

© o

o 
O 
© 
ce 
©

u-i

© 
© 
o
© o 
©

ri
*T
C

O o 
o
X

a
K 

£ a

x t"

vu
cu 
*X
z
fí
E 
X
«
c

X2
“

© 
o

© 
© 
x

£
ť
5

Q

■§
to
©

c
e.
e
OJ
©>.
x

o>
e 

’i>c 
'?3

X 
©

O
©

©
©

©
ř-i 
f*l

E
X
44 u

v

«s
s
tos
Ew>

I
OJ u

©>, 
X
•o

'I
>«5

’Q

© 
O 
O

© 
X

>>
X

M

iz

4J xn r

cz a

1

© 
© 
f^l 

-Ť

©

ÍN 
©

v".
X

© r-

£
>N a
v;
X 
S

fi

8S
*a
Z

>a
% *
c

£•«z

• • 
’5

■G

<b.
'■/>

©
CL.
X

e 
•š>
s 
« s c
X

£•s a
.ž*
oe.
s
GJ 

>Q 
«5

a
0/ s
g•*-<
>

4> 
-V 
£
'2
2

r*>

O? —>
■i

1
I
*

ri
i
IZ

11

2
&
v
Q
fiw
©

I
X
X

Q
>b■■*
£e.
x
c
a
9Sa c

Xv •>»
s 
s 
■w 

£
o 
Q.
4* *Q

* © o
> “ 

© 
X
v

'■3

I- e

S

4> 
V a
© •o
v

’$■

i í 
■íl

>5

e
Q.

H
Z <2

3

Z

č 
© &

_ ©

a fi

>

q u
l

a
G •* ±»H 'G 

*čS -S 
.§šs s 
S '§
9 
X
© w

3
©

t*
a
w



příloha č. 2 k usnesení Rody HMP č. ze dne

Rozpočet na financování sociální službv pro rok 2020

Název organizace:

26623064

Název služby:

1201824

Kád Kákláfová položka

628010

438000

2 6.8 0

2,6.9. 0

20000 3250

155700'. 633LCO

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT H LAVN ÍHQ MĚSTA PRAHY
Odbor sociálních věcí

požadovaná 
' > doace '■ ■.

poznámka 
KU

Akceptované 
Čerpání dotace '

2400 
S8COOO 

50000 
0

50000
____0
2000D
10000

633 LOĎ
439400,
4394CO

190000
628000

hně osobnínáklady (uvCdtC/.íákonně 
kazově po/řstěn' zaměstnoncůfKooperotívo) 
Provozní náklady celkem
Dlouhodobý majetek__________________
Dlouhodobý mcyete* oo 60 to 
Dlouhodobý maivtfk do 40.
tis íuvetftef vybaveni středisko • nábytek, 
nto, telefon oj._______________________
poťoviny
kancelářské potřeby___________________
pohonné hmoty______________________
jiné spotřebované nákupy 
(uvedtc).Spotřobni motcriá! hygienické 
potřeby, odborně pomůcky, 
odborná hteratma apod________________
Služby
energie_____________________________
telefony, internet, poštovné, ostatní______
nájemné _
právní a ekonomické služby_____________
školení a kurzy
opravy j udržováni____________________
cestovní náhroty 
prozovnlci v yňTné péči fininio pracovní 
poměr/

csf a rzi ■ pracovnici (mimo pracovní pomě' 
jiné /uveefte) náw no it, odvoz odpadu, pov. 
zarav prahl, pracovníku v 
přímě péií, spojeně $ pronájmem 
obicktů,revízc spotřebičů, 
úklid, supe'vize,ost. síužhyoj
Odpisy_____________________________
ostotní náklady
Celkem

Náklady celkem________
Osobní náklady celkem
Procovn/jmlptryy
Dohody o pracovní trnn os ti 
Dohody o provedení práce

40DPĎ 
4601X0,
7DX0
30X0

Ž25OOO
35X0
20000
50000
10000

13000,
149500 
26X0 

9750
65COO
16250 
3250

22 750
3250

 0 
193700 
19500 

0

19S00
____0

9760
1950

Plánované 
nákfáfly;

(rozpočet) , 
_______ 1SS70DC 

977000 
$74600 

O 
0

1
1.1

l.ll
l.lll

2.5.
2 6.

2.61.
2.6.2. 
2 6_3.
2.6.4.
2$.5
2.6.6.
26.7.

1,4.
2.

2.1.
2 1.1.

212. 
22
2.3.
2.4.

2_6.10.
2.7.
2 8.

PRA 
PRA 
PRA
PRA

H A 
GUE
G A
G

Chráněné bydlení pro hdí $ autismem 

Druh služby: Chráněrébyd|ení

Registrační Číslo $1 uzby | Identifikátor):

Národn í ústav pro a ucismus, z.ú.

IČ:



příloho č. 2 k usnesení Rady HMP č. ze dne

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2020

Název organizace:

2662)064

Název služby.* Osobní asistence pro lidi s áutísmem

Druh služby: Osobní asistence

Registrační čísl o služby (Identifikátor): 1674590

* Nákladová položkaKód

3314OW

3240000

2.68. 0 0

2.6.9. 0 D

2SM0 7OOD

7462500 3500000

HLAVNÍ MÉSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MÉ5TA PRAHY

Odbor sociálních vécí

Požadovaná 
dotace

poznámka 
KU

30000
43500C

50000
45000

L8000D
50000
30000
10000
45000

3500000
33439DC
3343900

7000
0

14QQQ
3SDD

34000
3334000

2_1._2
2.2.
23
2.4.

1
II
11

L.lll

Jiné OStfbni' náklady luvedte) 7Ó*on/ié

Provozní náklady celkem_________________
Dlouhodobý mo/etek
Dlouhodobý mO/Vtek do 60 tii_____________
Dlouhodobý majetek do *0.
ť’>.(uveď!e):vybovenistředisko • nábytek,

9>.
potraviny_______________________________
kancelářské potřeby
pohonné hmoty_________________________
jiné spotřebované nákupy
(uvedtej:Spotřební materiál, hygienické 
potřeby, odborně pomůcky,
odborná literatura a pod__________________
Služby
energie_________________________________
telefony, internet, poštovné, ostatní
nájemně________________________________
právní a ekonomické služby_______________
Stolem a kmžy__________________________
.opravy a udržování______________________
cestovní fiahiody
pracovnici v přímě péčí {mimo pracovní 
pomč/)

ostatní pracovníci (mimo pracovní poměr 
jiné fuveďtefnákl. na jT, odvoz odpodu. pov. 
Iďov prchl. procovniki) y
přímě péči, spO;cně s pcondjinotn 
oO/ettú,revize spotřebičů.
úk<id, supět vize,ost. iluíbyo;._____________
Odpisy_________________________________
OStatni náklady
Cetkem

Náklady celkem_________
Osobní náklady celkem
Pracovní smlouvy________
Dohody o pracovní činnosti 
Dohody o provedení práce

30026
530000

25000
SODO

20000.; 
o

30000
LODM

7000
122SCC

17500
17500
42COO
17500
10500
3500
7000

______0
L56100 

9100 
2100

plánované 
náklady 

(rwpočetj 
________ 7462500 
________ 6932500 

6902474

25.
2.6.

2.6.1.
2.6.2.
2.6.3.
2 6,4,
2.6.5.
2 6.6.
2.6.7.

2.6.LP.
2.7.
2.8.

14.
2

2.1.
2.1.1.

PRA HA 
PRA GUE 
PRA G A
PRA G

Akceptované 
Čěrpání dotace *

Národní ústav pro autísmus, z.ú.

IČ:



příloha c. 2 k usnesení fíady hmpč. dne

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2020

Název organizace:

Název služby: Sociální rehabilitace pro Ifdl s autlsmem

Druh služby: Sociální rehabilitace

Registrační číslo služby (Identifikátor): 3397992

tód Nákladová položka
í

1S73DDD

icotooo

o o

2.69. o o

2.7.

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

II A 
GUE
G A 
G

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Odbor sociálních věcí

Požadovaná 
dotace

poznámka 
KU

Akceptovaná 
: Čerpání dotace

25 000
_______ 0
_______ O
3 1 93 000

30 POD
463 000

SO PUD
36 000

252 000
40 000
30 DM
25 00:
5MC

1 967 DM
1716000
1 716 MP

15 UCO
0

10 QX
2 OTO

173000
1573000

OStfftnr pracovníci /mimo pracovní poměr 
jmě tyveďlcj.nóki. ne íT. odvoz oaoodu, pov. 
zdrov probl. pracovníku v
přímé péči, spojeně s pronájmem 
ob/eíiů, revíze spotřebičů,

2.6.ID. úkíid, supervi2e,ost- služný Gj.
OOpiSy_________________________________

2.S. QStatni náklady_________________________
Celkem

Jiné osoOní nOklaay (uvedte) zákonně 
úrazové popitém zamistnoncúlKooperativa) 
Provozní náklady celkem_________________
Díouhodabý majetek
Dlouhodobý majetek do 60 t.s_____________
Dlouhodobý mo/etek ao 40 
tíj.(uvrdte) vybavenístředisko • nóbyfek, 
ntb, telefon oj 
potraviny_______________________________
kancelářské potřeby_____________________
pohonné hmoty 
jiné spotřebované nákupy 
(uvedte):$pot'eBní materiál, hygienické 
potřeby, odborné pomůcky, 
odporná literatura spod__________________
Služby_____ __________________
energie_________________________________
telefony, Internet, poštovné, ostatní 
nájemně________________________________
právní a ekonomické služby
Skoleni a kurzy__________________________
opravy a udržování_______________________
cestovní náhrady________________________
pracovnici v přímě péči (mimo pracovní 

2.6.£. pomér)

t.4.
1

21.
2.1. L.

1
1.1
lil

1.1 II

Náklady celkem_________
Osobní náklady celkem
Pracovní smlouvy________
Dohody o pracovní činnosti 
Dohody o provedení práce

10 $77
543 000

25 000
3 DM

20 OTO
C

20 000
5 000

10000
_______ 0
_______ 0
1967 000

0
251000

17 000
2 00D

15 000
207 000
25 000
25 000

LDD 000
20 000
LS 00D

10 000;
2 000

Plánované- 
náklady 

(rozpočet)
3 198 MC
2 655 000
2 644 423

2$.
2 6.

2.6. L.
262
2.6.3.
26.4,
2.6.5.
26.6.
2.6.7.

212.
2.2.
2.3.
24.

Národní ústav pro autismus, z<ú.

26623064



příloha č 2 k usnesení Rady HMP č. ze dne

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2020

Název organizace:

Nákladová položkaK6d

1643000

1400000

2 1.1 10000 2500

2 6.8. 0 0

2 6.9. 0 0

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Odtor sociálních véd

Požadovaná 
dotace

poznámka 
KU

Akceptované 
Čerpání dotace

2.610.
2.7.
2.8.

33000
______ 0

0 
7000000

2152$
1002000

40000'

_ 10000 
______ 0

0 
2515000

24300Q
1643000

i.
i.i
i ii

14
2

2 1

Jiné osobni náklady íuvrtfre/rOkonné 
Urátově pojištěni zomě$tnoncú(Koope/otivoj
Provozní náklady celkem_________________
Dlouhodobý majetek

Dlouhodobý mo/etek do 60 tis 
{uvedtejsoftwore
Dlouhodobý majetek ao 40.
tis.(uvedtej.vybavení stieduko • nábytek, 
ntb, telefon o).___________________________
potraviny_______________________________
kancelářské potřeby
pohonné hmoty
jiné spotřebované nákupy
(uvadle)Spotřební materiál, hygienické 
potřeby, odborné pomůcky.
odborná bxeratura apoo__________________
Služby__________________________________
energie_________________________________
telefony, internet, poštovné, Ostatní, 
nájemné________________________________
právní a ekonomické služby_______________
skolení * kurzy
opravy j udržováni_______________________
cestovní nobrody_________________________
pracovnici v přímé péči (mimo pracovní 
oomér)

ostatní p'ocovn>c< Imimo pracovní poměr 
pně íuvcdic):nókí. no <T, odvoz odpadu, pov. 
?d’ov prohl. pracovníků v 
ořímě péči, spojeně s pronájmem 
ob)Ckiů.rcv>ze spotfebiíú, 
zk/io, $jjpervúe,o$i. slurby a/.
Odpisy_________________________________
ostatní náklady
Celkem

Náklady celkem__________
Osobni náklady celkem
Pracovní smíouvy________
DOhOPy p pracovní ČuuiOSli
Dohody o provedeniproce

3400D
893000

S90DD
55000

551000
SOODOi
SOOCp
1SOOO’

80003

30030
____ 0
2S00C
10000

2S15000
2180300
2045000
______ 0

135000

12600
300000

12500
17500

200000
1S0DD
15000
5000

2S0D0

0
33S00D

12500

1QK»
____ 0

7S00
2500

PlíftOWBé 
náklady 

(rpzpcžet) 
________7000000 
________5998000 
________SS2647S 
______________ 0 

450000

2.S.
2 6.

2.6.1. 

2S2_ 
2,61 
2.6.4. 
2.65.
2.6.6.
2.6.7.

2.1.2
2.2
2.3
24.

PRA HA 
PRA GUí
PRA GA
PRA G

Název služby: ftaná pf0 rodjny délí s 4ttismem 

Druh služby :R8nápéee

Registrační Čísl o sl uzby | Identifikátor);

Národní ústav pro autismus, ?<ú. 

,C; 26623064


